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Cruzando La Meta

CxM MACAEL MARMOL 2024 - COPA DE ESPANA 2024

Resultados:
Pos Pos

Pos Cat Sexo

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6 6

7 7 7

8 8 8

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 1

13 2

14 3 3

15 4 4

16 12 12

17 5

18 6

19

20 13 13

21 8

22 9

23 14 14

24 10 10

25 11 11

26 12 12

Dorsal

402
410
409
415
403
412
404
408
405
421
413
456
453
457
458
401
459
463
464
411
454
461
406
452
455
451

Nombre y Apellidos

MARIO TEJADA MARTIN
JORGE CRESPO CASTILLO
ANTONIO GARRIDO MORENO

Categoria Sexo

CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-M M

DANIEL FRANCISCO LOPEZ MOLINA CADETE - M M

DENIS RODRIGUEZ DONA

JUAN RODRIGUEZ LOPEZ
PABLO FERNANDEZ HERRERA
MANUEL CASTILLO CARRASCO
FERNANDO MUNOZ PEREZ
RAUL LORENZO MARQUEZ
ADRIAN SILVENTE CORBALAN
PALOMA CASTRO BRAVO
MARIA ALISA SUSHCH KIKGEBEN
ALICIA MATILLA GILABERT
AROA FERNANDEZ CAMPOY
MARTIN GONZALEZ MUNOZ
HELENA JIMENEZ SUAREZ
VIRGINIA ROMERO JIMENEZ
IRENE BRAVO JIMENEZ
SEBASTIAN MORA BERMEJO
CINTIA PINEDA MORENO
CLAUDIA AGUAYO HEREDIA
PABLO GILABERT GAMEZ

SIRA RODRIGUEZ SANCHEZ
MARINA PRADAS VALENZUELA
MACARENA CARMONA MAYORAL

CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-M M
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-M M
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-M M
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-M M
CADETE-F F
CADETE-F F
CADETE-F F

Club

C.D.E. TODOVERTICAL

GRUPO DE MONTANA GALAYOS
INDEPENDIENTE

CERRO DEL CABALLO

CLUB MONTANISMO ;POR QUE CORRES?

Tiempo Tiempo
Oficial Neto
00:50:53 00:50:53
00:56:43 00:56:42
00:58:13 00:58:11
00:58:53 00:58:52
01:00:07 01:00:06

CLUB DEPORTIVO COMPANIA DE RUTAS SALVAJES RUNNERS 01:00:17 01:00:14

C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE
CLUB DEPORTIVO ASODENA BIKE

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN

CLUB TRAIL SIERRA ABUELA

C.D. DE MONTANA DESAMPARADOS

C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE

C.D. FUENTE DEL ACEBUCHE

CLUB DE ATLETISMO SIERRA SEGURA
C.D. ETON SPORT

ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FiSICO
CLUB SIERRA SUR DE JAEN

C.D TRAIL RUNNING ALCALA DEL VALLE
C.D LOS SALTABOJAS

CLUB DE MONTANA ATLANTIK

CLUB DEPORTIVO ASODENA BIKE

CLUB SIERRA SUR DE JAEN

CLUB DEPORTIVO ASODENA BIKE

CLUB DEPORTIVO EXTREMADURA TRAIL
CLUB DEPORTIVO ASODENA BIKE

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN

https://www.cruzandolameta.es/clasificaciones/v2/imprimir/cxm-macael-marmol-2024-copa-de-espana-2024---2143/6620/?

01:00:37 01:00:37
01:02:25 01:02:23
01:02:40 01:02:39
01:02:45 01:02:45
01:03:02 01:03:01
01:06:49 01:06:46
01:08:21 01:08:18
01:08:35 01:08:33
01:11:34 01:11:32
01:11:41 01:11:40
01:13:57 01:13:56
01:15:09 01:15:07
01:15:50 01:15:48
01:16:28 01:16:27
01:16:57 01:16:55
01:24:32 01:24:29
01:29:08 01:29:07
01:32:21 01:32:19
01:39:12 01:39:11
01:39:22 01:39:20

Al



